

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-01-LIBNIC
Stavba: ZL C. 3 minus

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Domov libnič a Centrum soc. služeb Empatie

Zhotvitel:
PV STAV eu s.r.o.

Projektant:
Bifa spol.s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00666271
DIČ:

IČ: 26070464
DIČ: CZ26070464

IČ: 00665274
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-234 788,91
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-3 486,00	-732,06
snížená	12,00%	-231 302,91	-27 756,35
Cena s DPH v CZK			-263 277,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-01-LIBNIC
Stavba: ZL C. 3 minus

Místo:
Datum:

Zadavatel: Domov libnič a Centrum soc. služeb Empatie
Zhotvitel: PV STAV eu s.r.o.
Projektant: Bifa spol.s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-234 788,91	-263 277,32	
Libnic	ZL č. 3	-234 788,91	-263 277,32	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:
ZL C. 3 minus

Objekt:
Libnic - ZL č. 3 minus

KSO:

Místo:

Zadavatel:
Domov libnič a Centrum soc. služeb Empatie

Zhotovitel:
PV STAV eu s.r.o.

Projektant:
Bíla spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC: 00666271

DIČ:

IC: 26070464
DIČ: CZ26070464

IC: 00665274
DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

-234 788,91

DPH základní snižená	Základ daně -3 486,00 -231 302,91	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně -732,06 -27 756,35
-------------------------	---	--------------------------------	------------------------------------

Cena s DPH

v CZK

-263 277,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:
ZL C. 3 minus

Objekt:
Libnic - ZL č. 3 minus

Místo:

Zadavatel: Domov libnič a Centrum soc. služeb Empatie
Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o.

Datum:

Projektant: Bíla spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-234 788,91

c. - Elektroinstalace - slaboproud

-118 910,00

1 - Zemní práce

-30 632,91

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

-17 080,00

766 - Konstrukce truhlářské

-64 680,00

N00 - sadové úpravy

-3 486,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba:
ZL C. 3 minus

Objekt:
Libnic - ZL č. 3 minus

Místo:

Zadavatel: Domov libnič a Centrum soc. služeb Empatie
Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o.

Datum:

Projektant: Bíla spol. s.r.o.
Zpracovatel:

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-234 788,91	
D C. Elektroinstalace - slaboproud							-118 910,00	
4	M	3999	WiFi router, horizontální	kus	-6,000	2 220,00	-13 320,00	
	P		Poznámka k položce: kapitulace					
5	M	SO542-351	Čtečka karet bezkontaktní - min. čtecí vzdálenost 70 mm	ks	-18,000	1 420,00	-25 560,00	
	P		Poznámka k položce: dle SOD					
6	K	SO542-352	Čtečka karet bezkontaktní - min. čtecí vzdálenost 70 mm	ks	-18,000	205,00	-3 690,00	
	P		Poznámka k položce: dle SOD					
7	M	SO542-359	Samozamykací zámek s elektromechanicky ovládanou závorou, vč. propojovacího kabelu, protiplachu, zařabávací kabelové průchodky a kování pro cylindrickou vložku	ks	-18,000	3 150,00	-56 700,00	
	P		Poznámka k položce: dle SOD					
8	K	SO542-360	Samozamykací zámek s elektromechanicky ovládanou závorou, vč. propojovacího kabelu, protiplachu, zařabávací kabelové průchodky a kování pro cylindrickou vložku	ks	-18,000	850,00	-15 300,00	
	P		Poznámka k položce: dle SOD					
12	M	3459	Rozbočovač širokopásmový, stíněný pro instalaci do STA rozvodů pro až 8 TV, F konektory včetně krabice o rozměru cca (300x300)mm	kus	-2,000	1 650,00	-3 300,00	
	P		Poznámka k položce: dle SOD					
93	M	2006	Optický kabel, 8 vláken, signémode	m	-80,000	13,00	-1 040,00	
	P		Poznámka k položce: dle SOD					
D 1 Zemní práce							-30 632,91	
117	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojné	m3	-65,000	140,00	-7 700,00	
	P		Poznámka k položce: dle SOD					
119	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-41,470	245,00	-10 160,15	
	P		Poznámka k položce: dle SOD					
120	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-41,470	308,00	-12 772,76	
	P		Poznámka k položce: dle SOD					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							-17 080,00	
128	K	R05	Madlo sklopné k WC	kus	-8,000	2 135,00	-17 080,00	
	P		Poznámka k položce: dle SOD					
D 766 Konstrukce truhlářské							-64 680,00	
67	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový (HPL) piné 800x1970-2100mm	kus	-10,000	2 889,00	-28 890,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: dle SOD					
68	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový (HPL) pině 900x1970-2100mm	kus	-10,000	2 999,00	-29 990,00	
P			Poznámka k položce: dle SOD					
70	M	54924004	zámek zadlebací 190/140/20 L cylinder	kus	-20,000	210,00	-4 200,00	
P			Poznámka k položce: dle SOD					
72	M	54914620	kování dveří vrchní křídla včetně rozet a montážního materiálu - pokoje a zázemí	kus	-20,000	80,00	-1 600,00	
P			Poznámka k položce: dle SOD					
D			N00	sadové úpravy				-3 486,00
38	K	112101105	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 1100 mm	kus	-1,000	1 246,00	-1 246,00	
P			Poznámka k položce: každé					
35	K	112251105	Odstranění pařezů D do 1100 mm	kus	-1,000	2 240,00	-2 240,00	
P			Poznámka k položce: každé					